[115] In navi Johannis Ashette eodem die [1 July 1506]

- <k>De eodem magistro, alienigena, pro ½ pecia de worsted..... Al' cust' 1½d
- <m>Et pro predicto worsted, 4^a barellis piccis. Precii 33s 4d cust' 5d
- ^a Corrected in L from 8.

[116] In navi Harmani Meyre eodem die [1 July 1506]

- <e>De Harmano Ploughe pro 3 fardellis cum 94 pannis sine grano
..... Hans cust' £4 14s
- <n>Et pro 8 fothers, 1550* [lb.] plumbi. Precii £37 20d cust' 9s 3¼d
- <e>De eodem magistro pro 5 fardellis cum 63 pannis sine grano Hans cust' 63s
- <n>Et pro 20 godis cotton russett, 50 lb. vasorum electri, 550 pellibus cuniculo-
rum ceson. Precii 48s 4d cust' 7¼d
- <e>De Hans Cracow pro 1 fardello cum 17 pannis sine grano Hans cust' 17s
- <n>Et pro 40 godis cotton russett. Precii 26s 8d cust' 4d
- <e>De Bartholomeo Biscopinge pro 1 fardello cum 31 pannis sine grano
..... Hans cust' 31s
- <p>Et pro 1 panno de dimidio grano Hans cust' 18d
- <n>Et pro 60 godis cotton russett. Precii 40s cust' 6d

[117] In navi Hans Homer eodem die [1 July 1506]

- <e>De Hermano Ploughe pro 1 fardello cum 28 pannis sine grano Hans cust' 28s
- <n>Et pro 20 godis cotton russett, ^a2100 pellibus agnorum tawatis. Precii £14
13s 4d^a cust' 3s 8d
- <e>De Court van Sithin pro 1 fardello cum 21 pannis, 6 virgis sine grano
..... Hans cust' 21s 3d
- <n>Et pro 20 godis cotton russett. Precii 13s 4d cust' 2d
- <e>De Jacobo Ysserholte^b pro 2 fardellis cum 56 pannis, 16 virgis sine grano
..... Hans cust' 56s 8d
- <n>Et pro 80 godis cotton russett. Precii 53s 4d cust' 8d
- <e>De Hans Cracow pro 2 fardellis cum 36 pannis sine grano Hans cust' 36s
- <n>Et pro 20 godis cotton russett. Precii 13s 4d cust' 2d
- <e>De Hans van Tissin pro 2 fardellis cum 55 pannis sine grano Hans cust' 55s
- <n>Et pro 1 baskett cum 4 dossenis pellium vitulorum tannatarum, 260 godis
cotton [russett]
- <n>Et pro 1 centena lb. vasorum electri. Precii ^c£10 13s 4d cust' 2d 8d^c
- <n>De Hans Pulman, [Hans], pro 9 fothers plumbi, 700 lb. Precii £37 6s 8d
..... cust' 9s 4d
- <n>De Lutkyn Beringe, [Hans], pro 11 fothers plumbi. Precii £44 cust' 11s

<p><i>Auditor's marginated entries L:</i> <p> worsted duplex Ind' <k> worsted duplex Al' <p> worsted duplex Hans <m> val' Al' <n> val' Hans <o> worsted duplex in grano Al' <p> per breve <e> cera Al' <p> cera Hans — <aa>-<aa> Auditor's summation of the issues on the recto side of the membrane <bb>-<bb> Auditor's summation of the issues of both sides of the membrane</p>
--

- <e>De dicto Hans Pulman pro 6 fardellis cum 130 pannis sine grano
 Hans cust' 130s
 <n>Et pro 70 godis cotton russett, 18½ dossenis pellium vitulorum tannatarum,
 400 pellibus agnorum tawatis, 1 waga cassii. Precii £20 5s..... cust' 5s ¾d
 <f>Et pro 4 virgis panni de dimidio grano..... Hans cust' 3d
 <e>De Bartholomeo Biscopinge pro 1 fardello cum 38 pannis sine grano
 Hans cust' 38s
 <n>Et pro 60 godis cotton russett. Precii 40s..... cust' 6d
 <e>De Henrico Hoppe pro 1 fardello cum 23 pannis sine grano Hans cust' 23s
 <n>Et pro 20 godis cotton russett. Precii 13s 4d..... cust' 2d
 <e>De Claysse Bremys pro 1 fardello cum 20 pannis sine grano..... Hans cust' 20s
 <n>Et pro 20 godis cotton russett. Precii 13s 4d..... cust' 2d
 <e>De Raginaldo Westerholte pro 1 fardello cum 48 pannis, 16 virgis sine grano
 Hans cust' 48s 8d
 <n>Et pro 160 godis cotton russett, 2 wags cassii, 1 dossenena pellium vitulorum
 tannatarum. Precii £6 5s..... cust' 18¾d
 <f>Et pro 4 peccis de worsted duplici Hans cust' 12d
 <e>De Frederico George pro 1 fardello cum 25 pannis sine grano Hans cust' 25s
 <n>Et pro 20 godis cotton russett. Precii 13s 4d..... cust' 2d
 <e>De Derik van Conrin pro 1 fardello cum 35 pannis, 16 virgis sine grano
 Hans cust' 35s ^a8d^a
 <n>Et pro 20 godis cotton russett, 5 dossenis pellium vitulorum tannatarum.
 Precii 30s..... cust' 4½d
^{a-a} Written over erasure L. ^b Ysserhohte L, in error. ^{c-c} Bracketed to both sub-
 entries L.

[118] In navi Martini de Aressavalle 8 die Julii [8 July 1506]

- <m>De Johanne a Recha, alienigena, pro 7 fardellis cum 340 dossenis pellium vitu-
 lorum tannatarum. Precii £56 13s 4d cust' 14s 2d
 <m>De Johanne de la Salda, alienigena, pro 3 fardellis cum 97 dossenis pellium
 vitulorum, 1 tabula. [Precii] £16 10s..... cust' 4s 1½d
 <m>De Johanne de Archemenda, alienigena, pro 3 fardellis cum 106 dossenis pel-
 lium vitulorum tannatarum. [Precii] £17 13s 4d cust' 4s 5d
 <m>De Michaele^a de Pampelona, alienigena, pro 20 dossenib. candillarum. Precii
 20s..... cust' 3d
 De ^bOchova^b de Sante Sebastian pro 1 fardello cum ^b8 pannis sine grano^b
 Al' cust' 22s
 De Johanne Ochova, alienigena, pro 2 fardellis cum 6 pannis, 8 virgis sine grano
 Al' cust'^c 17s 5¼d
 <m>Et pro 46 dossenib. pellium vitulorum tannatarum. Precii £7 13s 4d
 cust' 23d

<p><i>Auditor's margined entries L:</i> <a> panni sine grano Ind' panni sine grano Al' <c> panni sine grano Hans <d> panni de dimidio grano Ind' <e> panni de dimidio grano Al' <f> panni de dimidio grano Hans <g> panni in grano Ind' <h> panni in grano Al' <i> panni in grano Hans</p>

- <sup>De eodem magistro, [alienigena], pro 3 fardellis cum 143 dossenibus pellium vitulorum tannatarum. Precii £23 16s 8d cust' 5s 11½d
 <sup>De Johanne de Aressavalle pro 1 panno sine grano Al' cust' 2s 9d
 ^a Michaeli L, in error. ^{b-b} Written over erasure L. ^c 9s 2d follows, struck through L.

[119] In navi Johannis Sperman eodem die [8 July 1506]

- <sup>De Johanne Pettyte pro 4 fardellis cum 49 pannibus sine grano Ind' cust' 57s 2d
 <sup>De Roberto Smythe pro 5 fardellis cum 79 pannibus, 8 virgibus sine grano
 Ind' cust' £4 12s 6¾d
 <sup>De Johanne Conyars pro 2 fardellis cum 20 pannibus sine grano Ind' cust' 23s 4d
 <sup>De Ellesabitha^a Smythe pro 1 fardello cum 1 panno, 16 virgibus sine grano
 Ind' cust' 23½d
 <sup>De Johanne van Besson pro 3 fardellis cum 70 pannibus, 16 virgibus sine grano
 Hans cust' 70s 8d
 <sup>Et pro 60 godibus cotton russett. Precii 40s cust' 6d
 ^a Sic L.

[120] In navi Adryani Hughson eodem die [8 July 1506]

- <sup>De Harmano Ringe pro 2 fardellis cum 45 pannibus sine grano Hans cust' 45s
 <sup>Et pro 1½ pannibus in grano Hans cust' 3s
 <sup>Et pro 4 peciis de worsted duplici Hans cust' 12d
 <sup>Et pro 40 godibus cotton russett. Precii 26s 8d cust' 4d
 <sup>De Harmano Harisbek, factore Anthonii Yelle, alienigena, pro 1800^f lb. throms.
 Precii £6 cust' 18d
 <sup>De Garrardo Paynter, alienigena, pro 2 peciis de worsted duplici Al' cust' 6d
 <sup>Et pro predictis worstedes. Precii 40s cust' 6d
 <sup>Et pro 6 virgibus panni sine grano Al' cust' 8½d
 <sup>De dicto Harmano Ringe pro 3 fardellis cum 63½ pannibus sine grano
 Hans cust' 63s 6d
 <sup>Et pro 40 godibus cotton russett, 5 waynskottes. Precii 46s 8d cust' 7d
 <sup>De Henrico van Cloke pro 5 fardellis cum 120 pannibus sine grano
 Hans cust' 120s
 <sup>Et pro 200 godibus cotton russett. Precii £6 13s 4d cust' 20d
 <sup>De Deryk van Conrin pro 6 fardellis cum 143 pannibus sine grano
 Hans cust' 143s
 <sup>Et pro 80 godibus cotton russett. Precii 53s 4d cust' 8d
 <sup>De Bartholomeo Biscopinge pro 2 fardellis cum 44 pannibus sine grano
 Hans cust' 44s
 <sup>Et pro 40 godibus cotton russett. Precii 26s 8d cust' 4d

<p><i>Auditor's marginated entries L:</i> <sup> worsted duplex Ind' <sup> worsted duplex Al' <sup> worsted duplex Hans <sup> val' Al' <sup> val' Hans <sup> worsted duplex in grano Al' <sup> per breve <sup> cera Al' <sup> cera Hans — <sup> Auditor's summation of the issues on the recto side of the membrane <sup> Auditor's summation of the issues of both sides of the membrane</p>
--

- <e>De Johanne Questinbourghe pro 3 fardellis cum 66 pannis sine grano
 Hans cust' 66s
 <n>Et pro 120 godis cotton russett. Precii £4 cust' 12d
 <e>De Johanne Sevenok pro 3 fardellis cum 71 pannis sine grano Hans cust' 71s
 <n>Et pro 100 godis cotton russett. Precii 66s 8d..... cust' 10d
 <e>De Harmano Ploughe pro 1 fardello cum 15 pannis sine grano..... Hans cust' 15s
 <n>Et pro 100 godis cotton russett. Precii 66s 8d..... cust' 10d
 [Auditor's entry] Adhuc

<bb>Summa hujus rotuli £253 12s 7d	gratis — £253 11s 10d
	oneris — 9d<bb>

m 7

[121] Adhuc in Adriani Hughson [8 July 1506]

- <e>De Barnardo Biscopinge pro 1 fardello cum 20 pannis sine grano
 Hans cust' 20s
 <n>Et pro 20 godis cotton russett. Precii 13s 4d..... cust' 2d
 <e>De Court van Elsyk pro 1 fardello cum 13 pannis sine grano Hans cust' 13s
 <d>Et pro 1½ pannis in grano Hans cust' 3s
 <d>Et pro 4 peciis de worsted duplici Hans cust' 12d
 <n>Et pro 20 godis cotton russett. Precii 13s 4d..... cust' 2d
 <e>De Johanne Sterkinbere pro 3 fardellis cum 86½ pannis sine grano
 Hans cust' £4 6s 6d
 <n>Et pro 160 godis cotton russett. Precii £5 6s 8d..... cust' 16d
 <e>De Johanne van Besson pro 2 fardellis cum 45½ pannis sine grano
 Hans cust' 45s 6d
 <n>Et pro 40 godis cotton russett. Precii 26s 8d..... cust' 4d

[122] In navi Johannis Grosse eodem die [8 July 1506]

- De Missette de Barde pro 2 fardellis cum 3 pannis, 20 virgis sine grano
 Al' cust' 10s 6½d
 <m>Et pro 750 godis cotton russett. Precii £18 15s cust' 4s 8¼d
 De Anthonio Silvester pro 2 fardellis cum 29 pannis sine grano, 20 virgis sine
 grano Al' cust' £4 2s ½d
 <m>Et pro 100 godis cotton russett. Precii 50s cust' 7½d
 <k>De Bastiano Agencourt pro 1 fardello cum 13 peciis de worsted duplici
 Al' cust' 3s 3d
 <m>Et pro predictis worstedes. Precii £13 cust' 3s 3d
 <m>De Roberto Malpase, alienigena, pro 1 balla gualdi, 300 handilles pro scherys,
 2 cistis cum 30 lb. vasorum electri. Precii 26s 8d cust' 4d
 <m>De Petro Bossome et Johanne Bossome, alienigenis, pro 22 fothers plumbi, 500
 lb. Precii £89 cust' 22s 3d

Auditor's margined entries L: <a> panni sine grano Ind' panni sine grano Al' <c> panni sine grano Hans <d> panni de dimidio grano Ind' <e> panni de dimidio grano Al' <f> panni de dimidio grano Hans <g> panni in grano Ind' <h> panni in grano Al' <i> panni in grano Hans
--

- <m>De Nicholao Bigode, alienigena, pro 41½ lb. vasorum electri. Precii 10s
 cust' 1½d
 De Matheo Lomelyn pro 1 fardello cum 3 pannis, 16 virgis sine grano
 Al' cust' 10s 1d
 <m>De Bastiano Russane, [alienigena], pro 7½ fothers plumbi. Precii £30
 cust' 7s 6d
 Et pro 12 virgis panni sine grano Al' cust' 16½d
 <m>De Johanne Victoria, [alienigena], pro 1 barello cum 1¾ centenis [lb.] vasorum
 electri. Precii 46s 8d..... cust' 7d

[123] In navi Martini de Barando eodem die [8 July 1506]

- <m>De Johanne Bissena, alienigena, pro 61 peciis cepi^a moltonis continentibus 40
 wagas
 <m>Et pro 100 dossenib. candyllarum. Precii ^b£25 cust' 6s 3d^b
 De Martino de Unsetta pro 5 fardellis cum 16 pannis, 20 virgis sine grano
 Al' cust' 46s 3½d
 Et pro 1 panno, 16 virgis in grano..... Al' cust' ^c9s 2d^c
 <m>Et pro 156 dossenib. pellium vitulorum tanatarum, 1 Spreus conter, 50 lb.
 vasorum electri. Precii £27 3s 4d cust' 6s 9½d
 <m>De Laurencio de Lerma, [alienigena], pro 70 ^cbarellis^c cum 81 wagi cepi^a mol-
 tonis. Precii ^c£40 10s^c..... cust' ^c10s 1½d^c
 <m>De Nicholao Victoria, [alienigena], pro 106 dossenib. pellium vitulorum. Precii
 £17 13s 4d cust' 4s 5d
 <m>De Lope de Rango, alienigena, pro 6 wagi cepi^a moltonis. Precii £3 cust' 9d
 <m>De Johanne Ybera^d, alienigena, pro 6 fardellis cum 180 dossenib. pellium vitulo-
 rum tannatarum. Precii £30 cust' 7s 6d
 De Petro Hendrik pro 5 fardellis cum 67 pannis sine grano Al' cust' £9 4s 3d
 <m>Et pro 1 centena lb. vasorum electri. Precii 26s 8d cust' 4d
 De Domingo de Rechaka pro 2 fardellis cum 26 pannis, 8 virgis sine grano
 Al' cust' ^e72s 5d^e
 De Farnando de Assa pro 17 fardellis cum 47 pannis, 8 virgis sine grano
 Al' cust' £6 10s 9d
 <k>Et pro 20 peciis de worsted duplici Al' cust' 3s
 <m>Et pro predictis worstedes. Precii £12 cust' 3s
 De Schancho^f Dormecho pro 3 fardellis cum 39 pannis, 11 virgis sine grano
 Al' cust' £5 ^g9s 5d^g
 De Johanne de Halssa pro 8 fardellis cum 109 pannis, 9 virgis sine grano
 Al' cust' £15 9½d
 Et pro 15 virgis panni in grano Al' cust' 3s 5½d
 <e>Et pro 11 virgis panni de dimidio grano Al' cust' 22½d

<p><i>Auditor's marginated entries L:</i> <p> worsted duplex Ind' <k> worsted duplex Al' worsted duplex Hans <m> val' Al' <n> val' Hans <o> worsted duplex in grano Al' <p> per breve <s> cera Al' <t> cera Hans — <aa>-<aa> Auditor's summation of the issues on the recto side of the membrane <bb>-<bb> Auditor's summation of the issues of both sides of the membrane</p>
--

- De Martino Daries pro 10 fardellis cum 144 pannis, 16 virgis sine grano
..... Al' cust' £19 17s 10d
- De Frances de Musko pro 10 fardellis cum 28 pannis sine grano
..... Al' cust' £3 17s
- De Allonso Compludo pro 5 fardellis [cum] 14 pannis, 18 virgis sine grano
..... Al' cust' 40s^h 6³/₄d
- De ^cMartino Malvenda pro 16 fardellis cum 48 pannis, 8 virgis sine grano
..... Al'^c cust' £6 12s 11d
- <m>De Martino Ganre, alienigena, pro 4 barellis cum 4 wagis cepi^a moltonis. Precii
40s..... cust' 6d
- De Nicholao Victoria pro 22 fardellis cum 65 pannis sine grano
..... Al' cust' £8 18s 9d
- De dicto Laurencio de Lerma pro 22 fardellis cum 64 pannis sine grano
..... Al' cust' £8 16s
- <m>Et pro 22 wagis cepi^a moltonis. Precii £11..... cust' 2s 9d
- De eodem magistro pro 1 fardello cum 9 pannis, 16 virgis sine grano
..... Al' cust' 26s 7d
- ^a cepe *L*, in error. ^{b-b} Bracketed to the main entry and the sub-entry *L*. ^{c-c} Written over erasure *L*. ^d pro follows *L*, in error. ^{e-e} Interlined above 30s 8³/₄d, struck through *L*. ^f Sic *L*. ^{g-g} Interlined above 8s 6d, struck through *L*. ^h Corrected in *L* from 46s.

[124] In navi Roberti Spodylle eodem die [8 July 1506]

- <a>De Rogero Dracottes pro 2 fardellis [cum] 26 pannis sine grano
..... Ind' cust' 30s 4d
- <a>De Willelmo Haryot pro 1 fardello cum 8 pannis sine grano Ind' cust' 9s 4d
- <g>Et pro 1 panno, 8 virgis in grano..... Ind' cust' 3s 1¹/₂d
- <a>De Willelmo Laurence pro 2 fardellis cum 26¹/₂ pannis sine grano
..... Ind' cust' 30s 11d
- <g>Et pro 1¹/₂ pannis in grano Ind' cust' 3s 6d
- <a>De Willelmo Pykeryng pro 2 fardellis cum 23 pannis, 8 virgis sine grano
..... Ind' cust' 27s 2³/₄d
- <a>De Nicholao Gybsone pro 4 fardellis cum 104 pannis sine grano
..... Ind' cust' £6 16d
- <a>De Rogero Growe pro 2 fardellis cum 34 pannis, 16 virgis sine grano
..... Ind' cust' 40s 5¹/₂d
- <a>De Willelmo Lambard pro 2 fardellis cum 35 pannis sine grano
..... Ind' cust' 40s 10d
- <a>De Thoma Cremer pro 1 fardello cum 18 pannis sine grano Ind' cust' 21s
- <a>De Nicholao Lambard pro 2 fardellis cum 42 pannis sine grano Ind' cust' 49s
- <a>De Johanne Weysonne pro 1 panno sine grano Ind' cust' 14d
- <a>De Thoma Wattis pro 2 fardellis cum 30 pannis sine grano Ind' cust' 35s

Auditor's marginated entries L: <a> panni sine grano Ind' panni sine grano Al' <c> panni sine grano Hans <d> panni de dimidio grano Ind' <e> panni de dimidio grano Al' <f> panni de dimidio grano Hans <g> panni in grano Ind' <h> panni in grano Al' <i> panni in grano Hans

<a>De Thoma Spenser pro 3 fardellis cum 60 pannis, 16 virgis sine grano
Ind' cust' 70s 9¾d

[125] In navi Petri de Boylle eodem die [8 July 1506]

De Petro Bonard pro 1 panno sine grano Al' cust' 2s 9d
 <m>Et pro 25 peciis plumbi continentibus 6 fothers. Precii £24 cust' 6s
 <m>De Martino Asher, alienigena, pro 1 last piccis. Precii 40s cust' 6d

[126] In navi Adenette Sant Foy eodem die [8 July 1506]

<j>De Roberto Soper pro 1 fardello cum 35 peciis de worsted duplici
 Ind' cust' 8s 9d
 De Stephano Dawte pro 8 virgis [panni] sine grano Al' cust' 11d
 <m>Et pro 1000 godis cotton russett. Precii £25 cust' 6s 3d

[127] In navi Tyllman Blank eodem die [8 July 1506]

<a>De Thoma Sprynge pro 4 fardellis cum 160 pannis sine grano
Ind' cust' £9 6s 8d
 <c>De Hans Garsonne pro 1 fardello cum 12 pannis sine grano Hans cust' 12s
 <n>Et pro 15 godis cotton russett. Precii 10s cust' 1½d
 <c>De eodem magistro pro 1 fardello cum 44 pannis sine grano Hans cust' 44s
 <n>Et pro 60 godis cotton russett, 9¾ fothers plumbi. Precii £41 cust' 10s 3d
 <c>De Harmano Plough pro 2 fardellis cum 67 pannis sine grano Hans cust' 67s
 <n>Et pro 40 godis cotton russett. Precii 26s 8d cust' 4d
 <c>De Henrico Hoppe pro 1 fardello cum 18 pannis sine grano Hans cust' 18s
 <n>Et pro 20 godis cotton russett. Precii 13s 4d cust' 2d